
      
 
 
 

 
      

 

pag 1 / 2 

ENAV S.p.A. 
Via Salaria, 716 – 00138 Roma  
Tel. +39 06 81661 – Cap. Soc. € 541.744.385,00 I.V. 
P.IVA 02152021008 – Reg. Imp. Roma  
C.F. e CCIAA 97016000586 – REA 965162 
www.enav.it 

 
 
 
 

ENAV S.p.A. 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

ai sensi dell’art. 129 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 
 
 

Si rende noto che ENAV S.p.A. ha contrattualizzato la “Gara Comunitaria a 
procedura aperta, indetta in nome e per conto della Controllata Techno Sky ai sensi del 
D.Lgs. 50/2016 e suddivisa in 2 Lotti Merceologici, per l’acquisizione di Prodotti 
Tecnologici funzionali alla composizione di Elaboratori Elettronici” 
 
Bando di gara: pubblicato sulla G.U.U.E. con numero 2020/S 204-497309 del 20 
Ottobre 2020 e sulla G.U.R.I V Serie Speciale numero 161 del 21 Ottobre 2020.  
 
Criterio di aggiudicazione: Prezzo più Basso  
 
Numero Offerte ricevute: 1 
 
Data di aggiudicazione: 22 Gennaio 2021 
 
Data di stipula Accordi Quadro Techno Sky: 16 Marzo 2021 
 
Data di stipula Accordi Quadro ENAV: 30 Marzo 2021 
 
Operatore aggiudicatario: RTI composto dalle Società Prisma S.p.A. e TIM 
S.p.A. 
 
Importo Massimo Contrattualizzabile posto a base d’asta con riferimento 
all’Accordo Quadro triennale di Gruppo inerente il Lotto 1: Euro 3.100.000,00  
 
Importo Massimo Contrattualizzabile post aggiudicazione inerente il Lotto 1: 
Euro 2.398.470,00 così suddivisi: Accordo Quadro Techno Sky Euro 1.779.510,00 
ed Accordo Quadro ENAV Euro 618.960,00. 
 



 
 

 

pag 2 / 2 

Importo Massimo Contrattualizzabile posto a base d’asta con riferimento 
all’Accordo Quadro triennale di Gruppo inerente il Lotto 2: Euro 700.000,00  
 
Importo Massimo Contrattualizzabile post aggiudicazione inerente il Lotto 2: 
Euro 623.910,00 così suddivisi: Accordo Quadro Techno Sky Euro 445.650,00 ed 
Accordo Quadro ENAV Euro 178.260,00. 
 
L’avviso integrale di aggiudicazione, ai sensi dell’art. 129 comma 2 del D.lgs. 
50/2016, è stato pubblicato sulla G.U.U.E. il 02 Aprile 2021.   
 
Roma, 12 Aprile 2021 

   F.to Il Responsabile del Procedimento  

                       Giovanni Vasta 

                          

 


